АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61

от    27.06.2016г.

О вывозе твердых бытовых отходов
с территории поселения.

   С целью предотвращения возникновения на территории Новонадеждинского  сельского поселения чрезвычайных ситуаций, связанных с накоплением твердых бытовых отходов и ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки в соответствии с пунктами 8,18,23 ст.14 ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Рекомендовать гражданам, учреждениям, предприятиям заключить договора на вывоз твердых бытовых отходов с специализированным предприятием.
2. Директору МКП ЖКХ  «Лидер» Шайдакову Г.Г.  довести настоящее Постановление до жителей, предприятий, учреждений Новонадеждинского  сельского поселения о необходимости заключения договора на вывоз твердых бытовых отходов с специализированным предприятием.
3. Данное постановление подлежит размещению на информационных стендах находящихся на территории Новонадеждинского  сельского поселения, на сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
 сельского поселения                                                             И.Н.Бритвина